

תכנית עבודה לשנת 2015

מועצת נשים וקידום מעמד האישה במוא"ז חוף הכרמל

המיזם	המטרה	התכנית	המועד
ערב פתיחת שנה	ציון פתיחת שנת פעילות היעד – כל תושבי חוף כרמל	יורם יובל הרצאה בנושא המוח שלה והמוח שלו.	9 בספטמבר
יום מאבק נגד אלימות במשפחה	העלאת מודעות למניעת אלימות כלפי נשים וילדים ועידוד הנשים המוכות לפנות לקבלת סיוע מהגורמים בקהילה. היעד – כל תושבי חוף כרמל	לינור אברג'יל	25 נובמבר 2015 - במסגרת היום הבינלאומי החל כל שנה ב- 25/11
יום האישה הבינלאומי	העלאת המודעות לחשיבות העלאת מעמד הנשים בחרה הישראלית. היעד – כל תושבי חוף כרמל	ערב במוזה מפגש עם אישה פורצת דרך ומופע בידור	יום האישה הבין לאומי – 8 במרץ 2015
שישי נשי	העמקת הקשר בין נשים	שישי נשי	5 מפגשים בשנה

	פברואר, מרץ, מאי אוקטובר דצמבר	מפגש עם נשים פעילות ויוצרות, כל פעם ביישוב אחר	פעילות במוא"ז חוף כרמל והעמקת היכרות עם נשים ואנשים מרשימים במרחבי מועצה.	
	4 סיורים בשנה פברואר, אפריל, יוני, נובמבר	סיור לימודי ומפגש עם נשים שפרצו את תקרת הזכוכית	סיורי למידה בהיבט נשי היעד - חברות מועצת נשים	טיולי העצמה
	פברואר, מאי דצמבר	3 מפגשים בנושאי בריאות האישה בגילאים שונים	העלאת מודעות הנשים למבחר האפשרויות בתחומי הרפואה וליכולתן לשמור על בריאותן, כושרן, ובריאות המשפחה. היעד מועצת נשים.	בריאות נשים
	10.3.15, 6.1.15, 8.9.15, 5.5.15, 17.11.15	5 מפגשים בשנה, נשים תספרנה על העסק שלהן, תמיכה הדדית ופרסום הדדי.	העצמת נשים בעסקים התמודדות משותפת עם בעיות השעה. היעד – נשים בפורום.	פורום נשים בעסקים
	פתיחת קורס למתנדבות	איתור מתנדבות והכשרתן; חיבור בין	תמיכה באמהות ותינוקות	אם לאם

	חיבור לאמהות בקהילה - מאי	המתנדבות לאמהות בקהילה. הפרויקט בשיתוף מח' רווחה, בריאות, פיתוח קהילה וצעירים במתנ"ס.	בשנה הראשונה לחיי התינוק באמצעות אמהות מתנדבות מתוך הקהילה. היעד אמהות מנוסות ואמהות חדשות.	
	שלב ב' 11.1.15	פעילות בהדרכה	מפגש עם נשים ברחבי המועצה על מנת ללמוד מה חסר	איתור צרכים
		סרטון פרסום ובו החזון של מועצת נשים והצגת הפעילות עם הפנים לעתיד	העלאת המודעות לקיומה של מועצת נשים ביישובים שעדיין לא התחברו אלינו.	ערבי חשיפה
	13.1.15 27.1 , 10.2	בהדרכת נציגי בנק הפועלים של קיסריה	הרצאות לקבלת כלים להתנהלות כלכלת הבית בצורה מחושבת ומובנת היעד – כל תושבי חוף כרמל	סדנה לניהול תקציב המשפחה

תכנית עבודה ואחריות

אחריות	פעילות	חודש
אילנה קלריס ואהובה אילנה ואורה איריס ק' בת-שבע דבורה	טיול שישי נשי יום המאבק באלימות במשפחה תקשורת פייסבוק פורום נשות עסקים	נובמבר
אורלי אורלי	24-17.12 חנוכה הרצאה בנושא ניהול כלכלת המשפחה איתור צרכים	דצמבר
אורלי אילנה אורלי דבורה	קורס כלכלת המשפחה טיול העצמה המשך איתור צרכים פורום נשים בעסקים	ינואר
קלריס ואהובה מירה ?	שישי נשי בריאות אם לאם פגישה עם מועצת נשים בזיכרון יעקב 12.12.	פברואר

<p>בת-שבע אילנה קלריס ואהובה דבורה</p>	<p>6-4.3 פורים יום האישה הבין לאומי 8.3 טיול שישי נשי פורום נשים בעסקים 10.3 לבקש מתמר סרט בנושא נשי</p>	<p>מרץ</p>
	<p>פסח 10-3.4, יום העצמאות 23.4 יריד נשות עסקים במיר"ב?</p>	<p>אפריל</p>
<p>קלריס ואהובה מירה ? דבורה</p>	<p>24.5 שבועות שישי נשי בריאות אם לאם התארגנות בשטח פורום נשים בעסקים 5.5.</p>	<p>מאי</p>
<p>אילנה</p>	<p>טיול צירוף נשים ליריד אומנים בבי"ס גלים 1.6.</p>	<p>יוני</p>
		<p>יולי</p>
		<p>אוגוסט</p>

בת-שבע דבורה	אירוע פתיחת שנה 6.9 או 20.9 פרופ יורם יובל פורום נשות עסקים 8.9 13.9. ראש השנה	ספטמבר
קלריס ואהובה	סוף סוכות 3.10 שישי נשי	אוקטובר
? אילנה דבורה ?	יום המאבק נגד אלימות במשפחה 25.11 טיול לימוד והעצמה פורום נשים בעסקים 17.11 יום לימוד וגיבוש מועצת נשים	נובמבר
	בריאות האישה שישי נשי	דצמבר
אורלי גבי	פרסום כתבות בעלון המועצה התנדבות בידיד לחינוך ועוד	שנתי